
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ 
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН ХАКИМИ8ТЕ

453850, Мелеуез халаЬы, Боровский урамы, 11: 
ИНН/КПП 0263011235/026301001 

сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул. Воровского, 11 
Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32 

e-mail: adm54@bashkortostan.ru

<<
ТСАРАР

20 й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•» 20 ^ г .

О внесении изменений в постановление 
главы Администрации муниципального 
района Мелеузовский район Республики 
Башкортостан от 11 августа 2014 года №1645

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона 
Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и в целях повы
шения эффективности реализации приоритетных задач Администрации муниципального района 
Мелеузовский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Администрации муниципального района 
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 11 августа 2014 года № 1645 «Об утверждении 
муниципальной инвестиционной программы «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание 
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостана 2014-2021 годы», изло
жив программу в новой редакции, согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре 
Федорова И.Н.

Глава Администрации

зсшд
ВЕРНО

УПРАВЛЯЮЩИЙ. ДЕЛАМИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

-----вузовский
РАЙ А БАШКОРТОСТАН

Р.Н. Шамсутдинов

В.А . Егоров 
8(34764)3 -61-80

Серия П-М №

https://meleuz.bashkortostan.ru
mailto:adm54@bashkortostan.ru


2

Приложение
к постановлению Администрации 
муниципального района Мелеузовский 
район Республики Башкортостан 
от «

ПАСПОРТ
муниципальной программы «Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

Ответственный исполнитель и разработчик муни
ципальной программы

Строительный отдел Администрации 
муниципального района Мелеузов
ский район Республики Башкортостан

Соисполнители муниципальной программы -
Цели и задачи муниципальной программы. Цель:

Обеспечение устойчивости и сохране
ния существующей сети автомобиль
ных дорог общего пользования, повы
шение их доступности для населения 
муниципального района Мелеузовский 
район Республики Башкортостан 
Задачи:
1. Формирование единой дорожной 
сети круглогодичной доступности для 
населения муниципального района 
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан;
2. Оказание мер социальной поддерж
ки населению района при проезде на 
общественном транспорте.

Сроки и этапы реализации муниципальной про
граммы

2014-2021 годы, без деления на этапы

Перечень подпрограмм -
Целевые индикаторы и показатели муниципаль
ной программы

Доля протяженности автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения, не отвечающих норматив
ным требованиям, в общей протяжен
ности автомобильных дорог общего 
пользования местного значения;
Доля социальных маршрутов обще
ственного транспорта, в общей чис
ленности маршрутов общественного 
транспорта муниципального района 
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан.

Ресурсное обеспечение муниципальной програм
мы

Общий объем финансового обеспече
ния муниципальной программы в 2014
- 2021 годах составит 643519,56 тыс. 
рублей, в том числе за счет средств:
а) бюджета Республики Башкортостан
-  389919,34 тыс. рублей, из них по го
дам:
2014 год -  35776,0 тыс. рублей;



3

2015 год -  29990,0 тыс. рублей;
2016 год -  40172,0 тыс. рублей;
2017 год -  60728,34 тыс. рублей;
2018 год -  56207,0 тыс. рублей;
2019 год -  54325,0 тыс. рублей;
2020 год - 56354,0 тыс. рублей;
2021 год - 56367,0 тыс. рублей;
б) федерального бюджета -  13312,01 
тыс. рублей, из них по годам:
2017 год - 13312,01 тыс. руб.;
в) бюджета муниципального района 
Мелеузовский район Республики Баш
кортостан-240288,21 тыс. рублей, из 
них по годам:
2014 год -  11394,4 тыс. рублей;
2015 год -  21453,9 тыс. рублей;
2016 год -  54729,30 тыс. рублей;
2017 год -  46224,71 тыс. рублей;
2018 год -  42355,9 тыс. рублей;
2019 год -  21084,00 тыс. рублей;
2020 год -  21168,00 тыс. рублей;
2021 год-21878,00 тыс, рублей._____

Раздел 1. Характеристика текущего состояния

Около 30% протяженности автомобильных дорог местного значения муниципального района 
Мелеузовский район Республики Башкортостан не соответствуют нормативным требованиям по 
транспортно-эксплуатационному состоянию, что приводит к повышению себестоимости автомо
бильных перевозок и повышению дорожно-транспортных происшествий, свыше 20% автомобиль
ных дорог местного значения не имеют твердого покрытия.

0,1% населения, проживающего в населенных пунктах, не имеют регулярного автобусного 
сообщения с административным центром муниципального района, в общей численности населения 
муниципального района.

Раздел 2. Основные цели и задачи программы

Основной целью Программы является:
Обеспечение устойчивости и сохранения существующей сети автомобильных дорог обще

го пользования, повышение их доступности для населения;
Для достижения указанных целей необходимо решить следующие основные задачи:
1. Формирование единой дорожной сети круглогодичной доступности для населения рай

она;
2. Оказание мер социальной поддержки населению района при проезде на общественном 

транспорте.
Достижение цели и решение задач Программы обеспечивается путем скоординированного 

выполнения комплекса мероприятий.

Раздел 3. Сроки и этапы реализации программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется в период с 2014 по 2021 годы.

Раздел 4. Перечень целевых индикаторов и основных показателей программы



4

- Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, не от
вечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего поль
зования местного значения;

- Доля социальных маршрутов общественного транспорта, в общей численности маршрутов 
общественного транспорта муниципального района Мелеузовский район Республики Башкорто
стан.

Раздел 5. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы в 2014 - 2021 годах составит 
643519,56 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
а) бюджета Республики Башкортостан -  389919,34 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год -  35776,0 тыс. рублей;
2015 год -  29990,0 тыс. рублей;
2016 год -  40172,0 тыс. рублей;
2017 год -  60728,34 тыс. рублей;
2018 год -  56207,0 тыс. рублей;
2019 год -  54325,0 тыс. рублей;
2020 год - 56354,0 тыс. рублей;
2021 год - 56367,0 тыс. рублей;
б) федерального бюджета -  13312,01 тыс. рублей, из них по годам:
2017 год -  13312,01 тыс. руб.;
в) бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан -  240288,21 
тыс. рублей, из них по годам:
2014 год -  11394,4 тыс. рублей;
2015 год -  21453,9 тыс. рублей;
2016 год -  54729,30 тыс. рублей;
2017 год -  46224,71 тыс. рублей;
2018 год -  42355,9 тыс. рублей;
2019 год -  21084,00 тыс. рублей;
2020 год-21168,00 тыс. рублей;
2021 год-21878,00 тыс. рублей.

Раздел 6. Перечень, обоснование и описание подпрограммы

Подпрограмм у данной муниципальной программы не имеется.

Раздел 8. Оценка эффективности реализации 
муниципальной программы

Оценка эффективности муниципальной программы определяется в соответствии с установ
ленном порядке.



ПЕРЕЧЕНЬ
целевых индикаторов и показателей муниципальной программы 

«Дорожное хозяйство и транспортное обслуживание муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»

N
п/
п

Наименование целевого 
индикатора и показателя 
муниципальной програм

мы, единица измерения

Фактическое зна- 
чение целевого  

индикатора и по
казателя на м о

м ент разработки  
муниципальной  

программы

Значения целевого индикатора и показателя по годам

М етодика расчета значений целевого индика
тора и показателя муниципальной программы

Весовой
коэф
фици

ент
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
М униципальная программа «Д орож ное хозяйство и транспортное обслуживание муниципального района М елеузовский район Республики Баш кортостан»

Доля протяженности авто
мобильны х дорог общ его  
пользования местного зна
чения, не отвечающих 
нормативным требованиям, 
в общ ей протяженности  
автомобильных дорог о б 
щ его пользования местного  
значения, %

34 32 29 27 11,5 11 10,5 10 9,5 Дпрот =  Д неот /  Д общ  х  100%, где:
Дпрот - Доля протяженности автомобильных  
дорог общ его пользования местного значения, 
не отвечаю щ их нормативным требованиям, в 
общ ей протяженности автомобильных дорог  
общ его пользования местного значения;
Д неот -  протяженность автомобильных дорог  
общ его пользования местного значения, не 
отвечаю щ их нормативным требованиям;
Д общ  -  общ ая протяженность автомобильных 
дорог общ его пользования местного значения.

0 ,7

Доля социальных маршру
тов общ ественного транс
порта, в общ ей  численно
сти марш рутов общ ествен
ного транспорта МР М е
леузовский район РБ, %

10 10 10 10 10 10 10 10 10 Дмарш  =  М соц  /  М общ  х  100%, где:
Дмарш  - Доля социальных маршрутов общ е
ственного транспорта, в общ ей численности  
марш рутов общ ественного транспорта М Р  
М елеузовский район РБ;
М соц  -  количество социальных марш рутов  
общ ественного транспорта;
М общ  -  общ ая численность маршрутов общ е
ственного транспорта М Р М елеузовский рай
он РБ.

0,3



1 т
е

■8
X
X

1
I
*

гX
X
г.
ь

1
1

1
j
X
X
5х<

1

i
3
ж

1
г
X
X
£

=
1
3

■о
X

1

3

31

■ВI

I
Xв
=

1
X

?

1
3г
2
X
X

X
г»
0 
* ■С 
X 
=
3
£

■3

3
в
Z

1 
ж
9
S

Г
Р
X
Е

■
£
1
ж
X
X
а

i
Е
Е
в
5
X
И

1
X

§
а
X

г
i
$
X
X
=X
X1
г

1
Ш

|

3

i3<

■g
X'
S

X
£

£

X

" №  п /п

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  1: О р г а н и з а ц и я  

р е м о н т а  и  с о д е р ж а н и я  д о р о г  м е с т н о г о  

з н а ч е н и я

М
ел

еу
зо

вски
й

 

р
ай

о
н

 Р
есп

у
б

л
и

ки
 

Б
аш

ко
р

то
стан

»

м
ун

и
ц

и
 п

ал ьн
о

го
 

р
ай

о
н

а

I 
о

б
сл

у
ж

и
ван

и
е

| |  

? X I I

М
у

н
и

ц
и

п
ал

ьн
ая

N>

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й  п р о г р а м м ы  

(п о д п р о г р а м м ы ,

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  

о т д е л  А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
е

и
сто

ч
н

и
ки

госу
д

ар
ствен

н
ы

е 

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
е ф

о
н

д
ы

| м
естн

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

|ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

б
ю

д
ж

ет Р
есп

уб
ли

ки
 

Б
аш

ко
р

то
стан

В
сего

 п
о м

у
н

и
ц

и
п

альн
ой

 

п
р

о
гр

ам
м

е в то
м

 чи
сле

Ul
О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь , с о и с п о л н и т е л ь

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сточн

и
ки

госуд
арствен

н
 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
о

н
д

ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

I б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в том

 

чи
сле:

-&■ И с т о ч н и к  ф и н а н с и р о в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о й  

п р о г р а м м ы

ж ж ж
ж ж ж В ед

К
о

д
ы

 класси
ф

и
к

ац
и

и
 р

асх
о

-д
о

в 

б
ю

д
ж

ета

и ж ж ж ж ж

ж ж ж ж ж ж O n
Р з П р

ж ж ж
ж ж ж Ц С Р

ж ж ж ж ж ж

ж ж ж ж ж ж 00
BP

ж ж ж ж ж ж
ж ж ж ж ж ж NO Б А

g

Ё
и

ы
ы

Р
ы
ч©
ы
ч©
©8

®Ч£
в
£

к»

о

13 312,01

S
£
ч©

8
S
ч©8

© В с е г о

Р
асх

о
д

ы
 п

о го
д

ам
 р

еал
и

зац
и

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
й

 п
рограм

м
ы

, ты
с 

р
у

б
л

ей
 (с о

д
н

и
м

 д
есяти

ч
н

ы
м

 зн
ак

о
м

 п
о

сл
е зап

ято
й

)

11 
1

2
8,40

ы

-J

8

*
I£

11 3
9

4
,4

0

3
5

 7
7

6
,0

0

47 170,40

2 0 1 4

21 1
8

7
,9

0

8
8

OI

3
8

21 4
5

3
,9

0

2
9

 9
9

0
,0

0

51 443,90

W 2 0 1 5

5
4

 4
5

9
,3

0

£

8

£
£
5

54 7
2

9
,3

0

4
0

 1
7

2,00

ч©

8

£

u> 2 0 1 6

4
5

 9
54,71

13 3
12,01

8
fej
эс
ы
•и.

40

лS

4
6

 2
24,71

13 312,01

6
0

 7
2

8
,3

4

§
N
O n

1

4^ 2 0 1 7
4

2
 0

8
5

,9
0

ЦЛ
ч©

о

8

е

К»

I

4
2

 3
5

5
,9

0

56 2
0

7
,0

0

8В
к>

8

Ч-Я 2 0 1 8

00
*6

66
 Z

€ ■и
ы
fj

8

00
ч»
UК8

21 0
8

4
,0

0

5
4

 3
2

5
,0

0

75 409,00

O ' 2 0 1 9

2
0

 8
8

8
,0

0

*
X
8

з
К»
SЯ
S

21 
168,00

5
6

 3
5

4
,0

0

77 522,00

-J

2 0 2 0

21 5
9

8
,0

0

X
W3
8

77 965,00

К)

00Э
8

5
6

 3
6

7
,0

0

-J
эс
К)

8

00 2021

2
0

1
4

-

2021

2
0

1
4

-

2021 © С р о к  р е а л и з а ц и и  м е р о п р и я т и я

р
ж ro

о Ц е л е в о й  и н д и к а т о р  и п о к а з а т е л ь  м у н и ц и п а л ь н о й  

п р о г р а м м ы , д л я  д о с т и ж е н и я  к о т о р о г о  р е а л и з у е т с я  

м е р о п р и я т и е  (о с н о в н о е  м е р о п р и я т и е )

ж

ж к»
Ц е л е в о й  и н д и к а т о р  и п о к а з а т е л ь  п о д п р о г р а м м ы , 

д л я  д о с т и ж е н и я  к о т о р о г о  р е а л и з у е т с я  м е р о п р и я т и е  

( о с н о в н о е  м е р о п р и я т и е )

ж

ж К)
к» Н е п о с р е д с т в е н н ы й  р е з у л ь т а т  р е а л и з а ц и и  

м е р о п р и я т и я , е д и н и ц а  и зм е р е н и я

ж

ж

а
З н а ч е н и е  н е п о с р е д с т в е н н о г о  р е з у л ь т а т а  р е а л и з а ц и и  

м е р о п р и я т и я  (п о  г о д а м )

ПЛАН
реализации и ф

инансовое обеспечение М
униципальной програм

м
ы

 
«Д

орож
ное хозяйство и транспортное обслуживание м

униципального района М
елеузовский район Республики Баш

кортостан»



1.3 1 .2 1.1

М е р о п р и я т и е  3: П р е д о с т а в л е н и е  и н ы х  

м е ж б ю д ж е т н ы х  т р а н с ф е р т о в  б ю д ж е т у  г о р о д с к о г о  

п о с е л е н и я  г .М е л е у з  н а  о с у щ е с т в л е н и е  п о л н о м о ч и й  

п о  с о д е р ж а н и ю  д о р о г  м е с т н о г о  з н а ч е н и я

М е р о п р и я т и е  2 : П р е д о с т а в л е н и е  и н ы х  м е ж б ю д ж е т н ы х  

т р а н с ф е р т о в  б ю д ж е т а м  п о с е л е н и й  н а  о с у щ е с т в л е н и е  

п е р е д а н н ы х  п о л н о м о ч и й  п о  с о д е р ж а н и ю  д о р о г  

м е с т н о г о  з н а ч е н и я

М е р о п р и я т и е  1: Р е м о н т  и с о д е р ж а н и е  д о р о г  

м е с т н о г о  з н а ч е н и я

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  о т д е л  

А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  о т д ел  

А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  

о т д е л  А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сточн

и
ки

госу
д

ар
стве нн 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
о

н
д

ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

| б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в том

 

ч
и

сл
е: 

________

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сто

ч
н

и
ки

го
су

д
ар

стве нн 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
о

н
д

ы

м
естн

ы
й

 

б
ю

д
ж

ет________

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

[б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в том

 

чи
сле:

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сто

ч
н

и
ки

го
суд

арствен
н

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
о

н
д

ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в то

м
 

ч
и

сл
е:

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1

а
ы
(Л

is

13 312,01

-J

1
8

5
£
'О

£
ь
8

(Л

?
8

42 178,90

S
*-а

1
!
8

£
О»к»
Ъ

13 130,40

13 130,40 06
*6

66

2 7
2

2
,0

0

ы'jк»
8

10 128,50

19 9
2

3
,6

0
 |

8

1
9

 4
4

3
,0

0

9 443,00

4 0
0

0
,0

0

ю

3\м
8

6 165,00

17 1
87,90

00
и»ос

8

Ы(Л

8
\о

8
2

9
 0

0
0

,0
0

13 8
4

1
,0

0

42 841,00

4
 9

0
7

,0
0

ю
оN00

8

'j
в
8

16 1
44,30

к>

2

8

О»

£-4
к

2
0

 8
1

4
,6

3

13 312,01

UJ

8j-J

47 694,19

4
 7

9
7

,0
0

4 797,00

12 145,61

А
■U
а
8

о(Л

'£V

8
 5

3
6

,9
0

К

8

s
S
8 00

*0
66

 * А.

I
8

23 8
2

1
,4

0

£
О

8

8
О
|
8

4
 9

9
0

,0
0 1

2
8

 0
0

9
,0

0

£
WиСЛ

8

82 334,00

00
*0

66
 *

I
8

15 8
9

8
,0

0

56 3
5

4
,0

0
 |

72 252,00

0
0

*
0

6
6

* Л.

I
8 00

*8
09

 9
1 8

S■̂1
8

72 975,00

Е ж е  го д 10 Е ж е г о д н о Е ж е г о д н о

а а а

X X X

П р о т я ж е н н о с т ь  р е м о н т а  а в т о м о б и л ь н ы х  д о р о г  в 

г о р о д с к о м  п о с е л е н и и  г. М е л е у з ,  км

К о л л и ч е с т в о  п о с е л е н и й  к о т о р ы м  п р е д о с т а в л я ю т с я  

м е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы  н а  о с у щ е с т в л е н и е  

п е р е д а н н ы х  п о л н о м о ч и й  п о  с о д е р ж а н и ю  д о р о г  

м е с т н о г о  з н а ч е н и я , е д и н и ц

П р о т я ж е н н о с т ь  д о р о г  в  о т н о ш е н и и к о т о р ы х  

п р о и з в о д и л и с ь  м е р о п р и я т и я  п о  р е м о н т у  и 

с о д е р ж а н и ю .к м

2
0

1
4

- 6

2
0

1
5

- 4

2
0

1
6

- 
8

2
0

1
7

- 
5

2
0

1
8

- 4

2
0

1
9

- 
3

2
0

2
0

- 
3

2
0

2
1

- 
3

о о о о о о о о

O ' O n O ' O ' O ' O ' O ' O '

О О О О О О О О



2. 1 2.
1
Ы

О
2
£
2
X
*

4

1. 4

М е р о п р и я т и е ! :  О с у щ е с т в л е н и е  

п р и г о р о д н ы х  п а с с а ж и р с к и х  п е р е в о з о к  д о  

с  а д о в о - о г о р о д н и ч е с к и х  у ч а с т к о в

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  2 : О р г а н и з а ц и я  и 

о с у щ е с т в л е н и е  п р и г о р о д н ы х  п а с с а ж и р с к и х  

п е р е в о з о к  д о  с а д о в о -о г о р о д н и ч е с к и х  

у ч а с т к о в

М е р о п р и я т и е  4 : Р е м о н т  д о р о г  м е с т н о г о  з н а ч е н и я  в  

р а м к а х  п р о е к т о в  р а з в и т и я  

о б щ е с т в е н н о й и н ф р о с т р у к т у р ы , о с н о в а н н ы х  н а  

м е с т н ы х  и н и ц и а т и в а х

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  

о т д е л  А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н ы й  

о т д е л  А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

1
X
5
2
С

X

■чх
X
3

»

Г

1

1
2

8.
=

я

§

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь :  с т р о и т е л ь н  

А д м и н и с т р а ц и и  М Р М Р  Р Б

ы й гтдел

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сточн

и
ки

госуд
арстве н

н
 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
он

д
ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

еральн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

I б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в то

м
 

чи
сле:

п  я

1  fa 
X  V
s  аи  н  х  2 

Е

госуд
арстве н

н
 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
он

д
ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
 

б
ю

д
ж

ет ________

б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в том

 

чи
сле:

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е и
сточн

и
ки

госуд
арстве н

н
 

ы
е

вн
еб

ю
д

ж
етн

ы
 

е ф
он

д
ы

м
естн

ы
й

б
ю

д
ж

ет

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

б
ю

д
ж

ет Р
Б

И
то

го
 в то

м
 

чи
сле:

X х X к X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 172,00

2 172,00

2 172,00

к»

«4

8

-4

SS

3

ос
' J
ы
4

4•О

к

1

2
6

6
,0

0 *
8

2
6

6
,0

0 1
8

2
6

6
,0

0
Z

8

2
6

6
,0

0

266,00

2
7

0
,0

0

К*- J
©

8

2
7

0
,0

0

270,00

4
 4

0
8

,0
0

2 0
0

0
,0

0
 

|

O'

I

8

2
7

0
,0

0

270,00

2
7

0
,0

0

к»
-4

8

8 197,47

3 7
3

7
,7

9
 

|

U

6

2
7

0
,0

0

270,00

2
7

0
,0

0

270,00

4
 7

3
7

,6
0

3 0
0

0
,0

0
 

|

-4

3

S

2
7

0
,0

0

К»
-4
Р
8

2
7

0
,0

0

-4

S

2
8

0
,0

0

1

2
8

0
,0

0

8

2
8

0
,0

0

280,00

2
8

0
,0

0

1
8

Е ж е г о д н о

20
1

4
-

2021 Е ж е г о д н о

а
к>

a
to

а

X X X

К о л л и ч е с т в о  с о ц и а л ь н ы х  м а р ш р у т о в  д л я  

п е р е в о з к и  ж и т е л е й  г. М е л е у з ,  е д и н и ц
X

П р о т я ж е н н о с т ь  д о р о г  в  о т н о ш е н и и к о т о р ы х  

п р о и з в о д и л и с ь  м е р о п р и я т и я  п о  р е м о н т у ,  к м

2
0

1
4

- 
2

2
0

1
5

- 
2

2
0

1
6

- 
2

2
0

1
7

- 
2

2
0

1
8

- 
2

2
0

1
9

- 2

2
0

2
0

- 
2 

2
0

2
1

-2

X

2
0

1
6

-2

2
0

1
7

- 2

2
0

1
8

- 3


